No.
　　年　　月　　日

特別利用願

（許可権者）
京都大学大学院経済学研究科長  殿

	申請者

	住　　所

	機 関 名

	代表者名

　京都大学図書館保管資料特別利用規則に基づき下記のとおり申請しますので、資料等の特別利用を許可くださるようお願いします。

記

1　資料等の名称及び利用箇所

2　特別利用の区分　　写真撮影等・写真原板等の使用・複製等

3　利用目的

　(出版物に掲載の場合)
　　出版物等の名称
　　発行部数等
　　摘要

4　利用希望日　　　　　　年　　　月　　　日(　)

5　担当者
　　(電子メールアドレス[無い場合は電話/FAX番号]を含めること)

6　利用料の請求先
　　(上記申請者と異なる場合に記入)

7　備考

[bookmark: _GoBack]